

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00916/2021 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.222.411/0001-04 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 11</u>	-	-	R\$ 268.650,0000	-	R\$ 260.998,2000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
31	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	75	R\$ 3.327,7500	R\$ 44,3700	R\$ 3.327,7500
Marca: FOYOMED						
Fabricante: NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS						
Modelo / Versão: Sonda gastrica especial de fouchet						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda gastrica especial de fouchet - sonda gastrica tipo fouchet, tamanho 32fr, material pvc, isento de latex, tamanho 32fr, características adicionais com conector, formato apirogênico, atóxico, estéril.						
48	<u>Avental</u>	Unidade	15000	R\$ 97.500,0000	R\$ 6,5000	R\$ 97.500,0000
Marca: MEDSONDA						
Fabricante: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES						
Modelo / Versão: EQUIPO IRRIGADOR SISTEMA FECHADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispositivo para irrigação para uso em frascos de solução em sistema fechado. Ponta perfurante padrão ISO com protetor. Cone luer protetor que garante a oclusão do sistema após o uso.						
Total do Fornecedor:						R\$ 361.825,9500

25.386.146/0001-48 - LOTUS MEDICAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 363.711,0000	-	R\$ 198.000,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
Total do Fornecedor:						R\$ 198.000,0000

28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	1440	R\$ 5.544,0000	R\$ 3,8500	R\$ 5.544,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: 9819						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO NYLON, DIÂMETRO "0",COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 45CM, AGULHA TRIANGULARCORTANTE ESTRIADA PARA USO EMFECHAMENTO DE PELE,COMPRIMENTO DE 30 MM ECURVATURA DE 3/8. EMCONFORMIDADE COM NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2003. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.						
64	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	5400	R\$ 32.400,0000	R\$ 6,0000	R\$ 32.400,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: 9835						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO NYLON, DIÂMETRO "3-0",COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 45CM, AGULHA TRIANGULARCORTANTE ESTRIADA PARA USO EMFECHAMENTO DE PELE,COMPRIMENTO DE 30 MM ECURVATURA DE 3/8. EMCONFORMIDADE COM NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2004. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.						
65	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	3600	R\$ 50.112,0000	R\$ 13,9200	R\$ 50.112,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: 9822						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO NYLON, DIÂMETRO "3-0",COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 45CM, AGULHA TRIANGULAR CORTEREVERSO ESTRIADA COM CORPOQUADRADO PARA UMA MAIORESTABILIDADE NO PORTA-AGULHASPARA USO EM FECHAMENTO DEPELE, COMPRIMENTO DE 25 MM ECURVATURA DE 3/8. EMCONFORMIDADE COM NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2003. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.						
66	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	1800	R\$ 24.264,0000	R\$ 13,4800	R\$ 24.264,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: 9820						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO NYLON, DIÂMETRO "4-0",COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 45CM, AGULHA TRIANGULAR CORTEREVERSO ESTRIADA COM CORPOQUADRADO PARA UMA MAIORESTABILIDADE NO PORTA-AGULHASPARA USO EM FECHAMENTO DEPELE, COMPRIMENTO DE 25 MM ECURVATURA DE 3/8. EMCONFORMIDADE COM NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2003. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.						

77	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	3000	R\$ 15.000,0000	R\$ 3,1300	R\$ 9.390,0000
----	----------------------	----------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: BRASUTURE**Fabricante:** BRASUTURE**Modelo / Versão:** AA554**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO POLIÉSTER COM ALGODÃO,DIÂMETRO "0", COMPRIMENTO DENO MÍNIMO 45 CM, 15 FIOS POR ENVELOPE, SEM AGULHA. EM CONFORMIDADE COM A NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2003. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.

78	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	3000	R\$ 20.760,0000	R\$ 3,1300	R\$ 9.390,0000
----	----------------------	----------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: BRASUTURE**Fabricante:** BRASUTURE**Modelo / Versão:** AA553**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO POLIÉSTER COM ALGODÃO,DIÂMETRO "2-0", COMPRIMENTO DENO MÍNIMO 45 CM, 15 FIOS PORENVELOPE, SEM AGULHA. EMCONFORMIDADE COM A NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2003. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.

79	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	2250	R\$ 13.680,0000	R\$ 3,0400	R\$ 6.840,0000
----	----------------------	----------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: BRASUTURE**Fabricante:** BRASUTURE**Modelo / Versão:** AA552**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO POLIÉSTER COM ALGODÃO,DIÂMETRO "3-0", COMPRIMENTO DENO MÍNIMO 45CM , 15 FIOS PORENVELOPE, SEM AGULHA. EMCONFORMIDADE COM A NBR 13.904DE 30 DE JUNHO DE 2003. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.

95	<u>Fio de sutura</u>	Envelope	900	R\$ 3.438,0000	R\$ 3,5900	R\$ 3.231,0000
----	----------------------	----------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** 9834**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLONMONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0, COMPRIMENTO 45,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMAGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULOCILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA3,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL. O fio tem que ter selo do INMETRO. Caixas com 24 unidades não podem ser fracionadas.**Total do Fornecedor: R\$ 141.171,0000****34.396.122/0001-60 - SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 13</u>	-	-	R\$ 70.246,5000	-	R\$ 18.325,8000

Marca:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:****Total do Fornecedor: R\$ 18.325,8000****Valor Global da Ata: R\$ 719.322,7500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**